

Ålbæk Strandparks Venner

Referat af Generalforsamling 2024 afholdt den 19. april på Limfjords Camping.

1. Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslog Lea Sørensen, der blev valgt, og kunne konstatere at generalforsamlingen var indkaldt i henhold til vedtægterne.

2. Bestyrelsens beretning.

Bestyrelsens beretning blev fremlagt af Formand Karsten Sørensen og Kasserer/sekretær Ejvind Sørensen.

Som bekendt har vi en dispensation til at der etableres en trappe (hvor den gamle trappe har været), derimod har vi fået afslag på at opstille omklædningskærmene – bålhytten er tidligere taget ud af projektet.

På bestyrelsesmødet den 29. marts 2023, besluttede vi at bede om hjælp hos Skive kommune (Krista) i relation til Kystdirektoratet, men Krista er ikke mere hos Skive Kommune, så der var ingen hjælp at hente der. Vi kontaktede derfor den sagsbehandler hos Kystdirektoratet, der er involveret i dispensationen vedrørende fiskerhusene, men vi opnåede desværre aldrig en resultatgivende kontakt.

Angående dispensationer fra Kystdirektoratet, så ser det ud til at dispensationen til at udsætte pontonen ligger hos Ålbækparkens Grundejerforening, og dispensationen til at etablere trappen er hos Ålbæk Strandparks Venner. Det skal vi lige have afklaret, og hvordan vi forholder os til dette.

Det er endeligt lykket os at få et tilbud frem på udførelse af trappen – det har været lang tid undervejs – og er lidt højt, så vi skal lige gennemgå vores beskrivelse en gang mere.

Der har været lidt udfordringer med pontonen, men de er løst, og den har været ude sidste sommer, og kommer det snart igen.

3. Fremlæggelse af regnskab.

Det reviderede regnskab blev fremlagt (omdelt) af Ejvind Sørensen. Regnskabet der viste et overskud på kr. 1.065,96 blev kommenteret og taget til efterretning.

Der blev igen orienteret kort om vores konto i Lunar Bank, og hvordan vi håndterer denne.

4. Indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til generalforsamlingen.

5. Valg til/af bestyrelse, revisorer og suppleanter.

Karsten og Ejvind modtog genvalg til bestyrelsen, der herefter består af Claus Hansen, Karsten Sørensen og Ejvind Sørensen (stadig en reduceret bestyrelse).

Poul Larsen modtog genvalg som revisor.

Der blev ikke valgt suppleanter, hverken til bestyrelse eller som revisor.

..2

6. Fastsættelse af årskontingent.

Kontingentet fastholdes til kr. 100,00 pr husstand.

7. Eventuelt.

Som bekendt er det ikke muligt at foretage beslutninger under punktet eventuelt, men man kan diskutere, og så kan bestyrelsen arbejde videre derfra.

Inden valget til bestyrelsen tog vi (del 1) af eventuelt fordi denne del kunne påvirke pkt. 5 (valg til bestyrelse mv.).

Det blev i forbindelse med beretningen nævnt, at det hele tiden "har været op ad bakke" angående dispensationer fra kystdirektoratet. Generalforsamlingen foreslog derfor bestyrelsen at denne arbejder med en model der sikrer at de dispensationer vi har "udnyttes" hvorefter foreningen eventuelt kan opløses i forbindelse med en ekstraordinær generalforsamling.

Og så skal der lyde en tak til Limfjords Camping for lån af lokaler og for traktementet. Tak.

Ref.: Ejvind Sørensen (2024-04-30)